
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA DE APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS 

ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LA BOLSA DE TRABAJO DE DINAMIZADOR/RA DEL CENTRO DE 

ACCESO PÚBLICO LÍNEA PUNTOS VUELA DEL AYUNTAMIENTO DE ALGARROBO (MÁLAGA) 

 

CONSIDERANDO que por Decreto de Alcaldía nº 2025-0326 de 05/09/2025 se aprobaron las 

bases que rigen la convocatoria y constitución de una bolsa de trabajo de dinamizador/ra del 

centro de acceso público línea puntos vuela del Ayuntamiento de Algarrobo (Málaga) 

 

CONSIDERANDO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga número 178, de 

18/09/2025 se publicó el anuncio que marcaba el inicio del plazo de solicitud para la 

participación en el procedimiento, finalizando el mismo el 29 de septiembre de 2025. 

 

En virtud, de lo dispuesto en el art. 21.1 del vigente Texto Refundido de la Ley 7/85 

de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local (LRBRL), y demás disposiciones 

concordantes, HE RESUELTO: 

 

PRIMERO: Aprobar el listado provisional de personas admitidas y excluidas en la bolsa de 

trabajo de dinamizador/ra del centro de acceso público línea puntos vuela del Ayuntamiento 

de Algarrobo (Málaga), que se recoge en el Anexo I adjunto. 

 

SEGUNGO:  Que las personas excluidas tendrán cinco días hábiles, contados desde el día 
siguiente a la publicación de esta Resolución, en la página web del Ayuntamiento y Tablón de 
Anuncios de la sede electrónica, del Ayuntamiento y la Tenencia de Alcaldia, para subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión. Las personas aspirantes que dentro del plazo 
señalado no subsanen, quedarán definitivamente excluidas de la convocatoria. 

 

TERCERO: Convocar a los miembros de la Comisión el próximo 14 octubre a las 11 h. en el 

Ayuntamiento, para la resolución de la reclamaciones presentadas y aprobar el listado 

definitivo de personas admitidas. 

 

CUARTO:  Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la Resolución en la primera sesión 

ordinaria que este celebre, de conformidad con lo establecido en el artículo 42 del Reglamento 

de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por 

Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre y remitir copia del mismo a la Administración del 

Estado y a la Comunidad Autónoma. 

 

En Algarrobo a fecha de firma electrónica. 

 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA 

Fdo.: Natacha Rivas Campos 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
2C

N
3P

FD
5E

ZL
G

PN
ZN

D
9M

9Z
LX

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lg

ar
ro

bo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

 

 

 

ANEXO I PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS. 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

COTILLA SEGOVIA, JAVIER ***3171** 

ESCUTIA DE HARO, DAVID ***2998** 

GARCAI NIETO, MARIA ***5187** 

GUTIERREZ RIVEZ, CLARA ISABEL ***4014** 

HEREDIA HIERRO, FCO DANIEL ***5706** 

LOBILLO LOPEZ, ANTONIO ***9780** 

LOPEZ RAMOS, MIGUEL ALBERTO ***7005** 

LOPEZ REGUERA, MONICA ALMUDENA ***2374** 

LOZANO ALCANTARA, DANIEL ***2583** 

MARIN ONCON, MELODI ***9636** 

MOLINA PENDÓN, RAÚL ***7462** 

SALIDO ROME, BEATRIZ ***5777** 
 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE Motivo de exclusión 

CORRAL MARQUEZ, JAVIER ***8077** 2 

FERNANDEZ ROSILLO, ANA Mª ***1446** 1, 2 

HORCAS PAREJA, CONCEPCIO Mª ***6616** 1,2,3 

JAIME PEINADO, CRISTOBAL 
DAVID ***2608** 2 
MENDIOLA FERNANDEZ, FCO 
ANDRES ***7067** 1,2 3 

NUÑEZ GARCIA, ANA Mª ***6904** 2, 3 

ORISHKO, OLEKSANDR ***1973** 2 

ROMERO ARREVALO, ANA ***8416** 2,3 

RUIZ GARCIA, JOSE RAMON ***0096** 2,3 

RUIZ RICON, MIREYA ***7030** 2,3 

SARMIENTO GARCIA, Mª CRISTINA ***8140** 2,3 
 

RAZONES DE EXCLUSIÓN. 

1. SOLICITUD SIN FIRMAR  

2. DNI SIN COMPULSAR 

3. TITULO SIN COMPULSAR 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
2C

N
3P

FD
5E

ZL
G

PN
ZN

D
9M

9Z
LX

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lg

ar
ro

bo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Algarrobo
	2025-10-02T10:54:30+0200
	Algarrobo
	NATACHA RIVAS CAMPOS - 77468993W (FIRMA)
	Lo acepto




